

Årsredovisning för  
**ByggKeramik eXperten Norr AB**

559043-3263

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Shah Akbari  
Styrelseledamot

2025-06-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByggKeramik eXperten Norr AB, 559043-3263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund, bedriver verksamhet inomläggning och försäljning av kakel samt byggverksamhet. På grund av byggkris har orderingången och därmed omsättningen minskat

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 707 119	8 770 228	10 878 343	9 895 688
Resultat efter finansiella poster	463 699	448 114	1 113 093	1 901 304
Soliditet %	78,4	62,6	61,6	68,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 275 078	335 717
Balanseras i ny räkning		335 717	-335 717
Utdelning		-350 000	
Årets resultat			360 903
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 260 795</b>	<b>360 903</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 260 794
Årets resultat	360 903
<b>Summa</b>	<b>1 621 697</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 371 697
<b>Summa</b>	<b>1 621 697</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 707 119	8 770 228
Övriga rörelseintäkter		192 622	398 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 899 741</b>	<b>9 169 157</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 182 068	-3 146 191
Övriga externa kostnader		-1 353 343	-1 518 500
Personalkostnader	2	-1 880 811	-4 038 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 408	-15 402
Övriga rörelsekostnader		-197	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 431 827</b>	<b>-8 718 837</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>467 914</b>	<b>450 320</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 916	1 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 131	-3 212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 215</b>	<b>-2 206</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>463 699</b>	<b>448 114</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>463 699</b>	<b>448 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 796	-112 397
<b>Årets resultat</b>		<b>360 903</b>	<b>335 717</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 568	17 976
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 568</b>	<b>17 976</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	20 000	20 000
Fordringar hos koncernföretag		200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>220 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>222 568</b>	<b>37 976</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		513 113	745 842
Övriga fordringar		313 634	333 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		140 758	153 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>967 505</b>	<b>1 232 338</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		943 553	1 384 124
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>943 553</b>	<b>1 384 124</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 911 058</b>	<b>2 616 462</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 133 626</b>	<b>2 654 438</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 260 794	1 275 078
Årets resultat		360 903	335 717
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 621 697</b>	<b>1 610 795</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 671 697</b>	<b>1 660 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		212 612	342 831
Skatteskulder		22 235	0
Övriga skulder		92 422	356 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 660	294 732
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>461 929</b>	<b>993 643</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 133 626</b>	<b>2 654 438</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	77 000	77 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 000</b>	<b>77 000</b>
Ingående avskrivningar	-59 024	-43 622
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 408	-15 402
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-74 432</b>	<b>-59 024</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 568</b>	<b>17 976</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

## Underskrifter

ÖSTERSUND

*Shah Hosein Akbari*

2025-05-26

Shah Hosein Akbari  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Atrakta i Sveringe AB

*Jonathan Bolin*

Jonathan Bolin

Auktoriserad revisor
